
Keskustelutilaisuus 

LASTEN JA NUORTEN MIELENTERVEYDEN ONGELMAT HAASTAVAT YHTEISKUNTAMME 
 

Lasten ja nuorten mielenterveyteen liittyvät ongelmat ovat 
lisääntyneet. Yhä nuoremmat lapset kärsivät yksinäisyydestä, 
kiusaamisesta, päihdeongelmista, syyllistyvät väkivaltarikoksiin, 
eivät pärjää koulussa tai jäävät koulutuksen ulkopuolelle. Yhä 
useampi lapsi ja nuori kamppailee myös jatkuvan ahdistuksen 
tai masennuksen kanssa saamatta siihen apua. 
 
Suomen psykoanalyyttinen yhdistys, Efpp Suomen kansallinen 
verkosto ry, Helsingin seurakuntayhtymä, Turun seurakuntien 
perheasiain neuvottelukeskus, Aseman lapset ry sekä Lasten ja 
nuorten keskus järjestävät keskustelutilaisuuden liittyen lasten 
ja nuorten lisääntyneiden mielenterveyden ongelmien yhteis-
kunnallemme aiheuttamaan haasteeseen.  

Keskustelijoina on alan ammattilaisia. Tilaisuuteen on saatu tukea Leena-Maija Jokipaltio -rahastolta. 
 

Mukaan kutsutaan lasten ja nuorten parissa työskenteleviä ja heidän hyvinvoinnistaan kiinnostuneita työntekijöitä ja 
vaikuttajia.  
 
Paikka:    Bulevardin seurakuntasali, Bulevardi 16b, 00120 Helsinki 
Aika:    28.10.2023 klo 10–14.00 
 
Ohjelma 

 
10.00–10.15   Tilaisuuden avaus  

  Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso avaa tilaisuuden etäyhteydellä 

10.15–11.45 Lasten ja nuorten lisääntyneet mielenterveyden ongelmat – mikä ajassamme uhkaa 

lasten ja nuorten kehittyvää mieltä? 

Puheenjohtaja: Anneli Larmo 

Lastenpsykiatri, koulutuksessa oleva psykoanalyytikko Ilkka Koponen: Lasten 

mielenterveystyön vaikuttavuus hyvinvointialueilla 

Nuorisopsykiatri, psykoanalyytikko Eija Repo: Nuorten mielenterveystyön vaikuttavuuden 

lisääminen hyvinvointialueilla 

LL, lastenpsykiatri, lastenpsykoterapeutti VET Eeva Huikko: Kansallisen lapsistrategian 

toimenpiteestä 13, THL 

Keskustelua  

11.45–12.15  Kahvitauko: tarjolla kahvia, teetä ja sämpylöitä  

12.15 – 13.15 Miten julkinen terveydenhuolto voi tukea lapsia ja nuoria heidän kehityksessään ja antaa 

heille toivoa?  

Puheenjohtaja: Anneli Larmo 

Paneeliin osallistujat: PsT, psykoterapian erikoispsykologi Vera Gergov, Suomen 

Psykologiliitto; PsT, Dos., psykoanalyytikko Olavi Lindfors, Efpp Suomen Kansallinen 

verkosto ry sekä ylilääkäri Hanna Kakkonen, Keski-Suomen hyvinvointialue 

13.15–14.00   Loppukeskustelu 

 
Ilmoittautumiset 14.10.2023 mennessä https://forms.gle/DLVJU21NZeBdXASZA  
Peruutukset sihteeri@psykoanalyysi.com  
 
Mukaan mahtuu 70 ensimmäistä ilmoittautujaa. Tilaisuuden hinta, joka sisältää kahvin ja sämpylän, on 
10 euroa. Lasku lähetetään ilmoittautumisen jälkeen sähköpostitse. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Lehdistötilaisuus kahvitauon aikana.  
 
Lisätiedot lehdistölle: anneli.larmo(at)pp.fimnet.fi 050 4306040 

repo.eija(at)kolumbus.fi 045 6705070 
sari.sundvall-piha(at)evl.fi 040 3417337 

https://forms.gle/DLVJU21NZeBdXASZA
mailto:sihteeri@psykoanalyysi.com

